АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ул. Кнакиса, д.5, с. Тунгусово, Молчановский район, Томская область,636353
тел./факс (8 38 256) 35-4-37, 35-3-83, (E-MaiI) tungusovo@maiI. tomskhet. ru

Постановление
12.12.2017г.                                                                                                                           №44

 (
О подгот
овке проекта изменений в Положения  "О земельном налоге" муниципального образования Тунгусовское
 сельск
ое поселение» Молчановского
 района Томской области
)

С целью приведения Положения "О земельном налоге" Утвержденное Решением Совета депутатов Тунгусовского сельского поселения № 9 от 10.11.2017  в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Подготовить проект изменений в Положение "О земельном налоге на территории   муниципального образования Тунгусовское сельское поселение" утвержденное решением Совета Тунгусовского сельского поселения от 10 ноября 2017г. № 9
   2.Разместить проект изменений в Положение "О земельном налоге на территории   муниципального образования Тунгусовское сельское поселение  на официальном сайте сельского поселения.
   3. Публичные слушания по проекту изменений в   Положение "О земельном налоге на территории   муниципального образования Тунгусовское сельское поселение провести в срок с 18.12.2017 по 26.12.2017 года.
   4.Настоящее постановление в целях официального опубликования (обнародования) разместить на официальном сайте муниципального образования Тунгусовское сельское поселение» в сети интернет.
         5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио Главы поселения                                                                              О.О.Гашилова